
                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Memoriał Jana Kubiaka 
           

 

Gdańsk dnia 26.03.2023 r. 

 

                   

 

   Komunikat rezultatów zawiera:                                                                                

1.Pistolet sportowy 20 strzałów – open                                                                                                                  

2. Karabin sportowy 20 strzałów –open                                                                        

3. Dwubój Psp-20 + Ksp-20 

4. Pistolet pneumatyczny 20 strzałów – open    

5. Karabin pneumatyczny 20 strzałów  open                                                                                                                        

6. Dwubój Ppn-20 + Kpn-20   open 

7. Rewolwer-20 strzałów  open 

8. Pistolet standard 3x20 - open 

9. Pistolet dowolny 20 strzałów - open      

 Poniższe podpisy certyfikują,że ZAWODY CYKLICZNE,które odbyły się  dnia 

26.03.2023 r. w Gdańsku, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem Zawodów, 

oraz, że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

 Sędzia Główny Zawodów        Przewodniczący Komisji RTS 

    Greszkiewicz Jerzy                                    Osiński  Krzysztof 

  s. kl.I lic. 498/I/07                                           s.kl.P lic.nr524/P/07 

 

Obsada sędziowska: 

Sędzia Główny Zawodów                    Greszkiewicz Jerzy    s. kl.I lic. 498/I/07    

Przewodniczący Komisji RTS             Osiński  Krzysztof      s. kl. P lic.nr524/P/07 

Sędzia stanowiskowy 25 m                  Greszkiewicz Jerzy    s. kl.I lic. 498/I/07   

Sędzia stanowiskowy 50 m         Bryła  Andrzej            s. kl. III lic. 14191/III/21 

Sędzia stanowiskowy 10 m                  Grochulski Waldemar s. kl.II lic. 12343/II/21 

Sędzia biura obliczeń                           Tylak  Leszek              s.kl.III lic. 16586/III/22 

Kierownik zawodów                            Tylak  Leszek 



                     Rezultaty 

Konkurencja:  Pistolet sportowy 20  open                                             26.03.2023 r. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik Uwagi 

1 ŚCIBOR  Łukasz SENIOR  Gdańsk 186     7x 10c 

2 WYBRANOWSKI  Stefan SENIOR  Gdańsk 186     3x10c 

3 GÓRSKI  Aleksander KSI  Gdynia 185  

4 CHABOWSKI  Marek SENIOR  Gdańsk 183    4x10c 

5 WAROŃSKA  Monika SENIOR  Gdańsk 183    3x10c 

6 JASTRZĘBSKI  Roman SENIOR  Gdańsk 182  

7 ZYGMUNT  Maciej SENIOR  Gdańsk 182  

8 OLEŃKO  Kamil SENIOR  Gdańsk 180  

9 GAJEWSKI  Jan SENIOR  Gdańsk 177  

10 MAŁOWIEJSKI   Grzegorz SENIOR  Gdańsk 177  

11 JANASZKIEWICZ 

PRZYJEMSKA  Magdalena 

SENIOR  Gdańsk 176  

12 BOGDAN  Kamil SENIOR  Gdańsk 171  

13 KRAIŃSKI  Krzysztof SENIOR  Gdańsk 169  

14 ANDRZEJEWSKI  Wiesław SENIOR  Gdańsk 164  

15 HOŁOWCZYC  Przemysław GKŻR  Gdańsk 160  

16 SZYCA  Zbigniew SENIOR  Gdańsk 157  

17 MOLENDA  Czesław SENIOR  Gdańsk 156  

18 CZUCZMAN  Jerzy SENIOR  Gdańsk 151  

19 CHANKIEWICZ  Krzysztof SENIOR  Gdańsk 150  

20 WOŹNIAK  Janusz SENIOR  Gdańsk 149  

21 POSPISZYL  Jan SENIOR  Gdańsk 147  

22 WILCZEWSKI  Andrzej SENIOR  Gdańsk 143  

23 OLSZEWSKI  Zbigniew SENIOR  Gdańsk 130  

24 ROMOWICZ  Mateusz SENIOR  Gdańsk 130  

25 KOSSAK  GŁÓWCZEWSKI  

Kazimierz 

SENIOR  Gdańsk 129  

26 ZYGMUNT  Andrzej SENIOR  Gdańsk 110  

                      Przewodniczący Komisji  RTS 

                                                         Osiński  Krzysztof   s. kl.P         
 

                                                              Rezultaty 

Konkurencja: Karabin sportowy - 20  open                                       26.03.2023 r. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik Uwagi 

1 OLEŃKO  Kamil SENIOR  Gdańsk 182  

2 ZYGMUNT  Andrzej SENIOR  Gdańsk 171  

3 JASTRZĘBSKI  Roman SENIOR  Gdańsk 169  

4 MAŁOWIEJSKI  Grzegorz SENIOR  Gdańsk 167  

5 CHABOWSKI  Marek SENIOR  Gdańsk 157  



6 WOŹNIAK  Janusz SENIOR  Gdańsk 157  

7 ANDRZEJEWSKI  Wiesław SENIOR  Gdańsk 156  

8 WAROŃSKA  Monika SENIOR  Gdańsk 153  

9 GÓRSKI  Aleksander KSI Gdynia 153  

10 SZYCA  Zbigniew SENIOR  Gdańsk 146  

11 CHANKIEWICZ  Krzysztof SENIOR  Gdańsk 144  

12 ZYGMUNT  Maciej SENIOR  Gdańsk 131  

13 WILCZEWSKI  Aandrzej SENIOR  Gdańsk 128  

14 KRAIŃSKI  Krzysztof SENIOR  Gdańsk 122  

15 POSPISZYL  Jan SENIOR  Gdańsk 121  

16 GAJEWSKI  Jan SENIOR  Gdańsk 117  

17 JANASZKIEWICZ 

PRZYJEMSKA  Magdalena 

SENIOR  Gdańsk 112  

18 ROMOWICZ  Mateusz SENIOR  Gdańsk 109  

19 BOGDAN  Kamil SENIOR  Gdańsk 103  

20 WYBRANOWSKI  Stefan SENIOR  Gdańsk 99  

21 PIOTROWSKI  Józef SENIOR  Gdańsk 93  

22 HOŁOWCZYC  Przemysław GKŻR  Gdańsk 81  

23 KOSSAK  GŁÓWCZEWSKI  

Kazimierz 

SENIOR  Gdańsk 40  

                      Przewodniczący Komisji RTS 

                                                          Osiński  Krzysztof   s. kl.P   

   

                                                         Rezultaty 

Dwóbój: Psp-20+Ksp-20   open                                                             26.03.2023r. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Psp-20 Ksp-20 Wynik Uwagi 

1 OLEŃKO  Kamil SENIOR  Gdańsk 180 182 362  

2 JASTRZĘBSKI  Roman SENIOR  Gdańsk 182 169 351  

3 MAŁOWIEJSKI  Grzegorz SENIOR  Gdańsk 177 167 344  

4 CHABOWSKI  Marek SENIOR  Gdańsk 183 157 340  

5 GÓRSKI  Aleksander KSI  Gdynia 185 153 338  

6 WAROŃSKA  Monika SENIOR  Gdańsk 183 153 336  

7 ANDRZEJEWSKI  Wiesław SENIOR  Gdańsk 164 156 320  

8 ZYGMUNT  Maciej SENIOR  Gdańsk 182 131 313  

9 WOŹNIAK  Janusz SENIOR  Gdańsk 149 157 306  

10 SZYCA  Zbigniew SENIOR  Gdańsk 157 146 303  

11 GAJEWSKI  Jan SENIOR  Gdańsk 177 117 294  

12 CHANKIEWICZ  Krzysztof SENIOR  Gdańsk 150 144 294  

13 KRAIŃSKI  Krzysztof SENIOR  Gdańsk 169 122 291  

14 JANASZKIEWICZ 

PRZYJEMSKA  Magdalena 

SENIOR  Gdańsk 176 112 288  

15 WYBRANOWSKI  Stefan SENIOR  Gdańsk 186 99 285  

16 ZYGMUNT  Andrzej SENIOR  Gdańsk 110 171 281  



17 BOGDAN  Kamil SENIOR  Gdańsk 171 103 274  

18 WILCZEWSKI  Andrzej SENIOR  Gdańsk 143 128 271  

19 POSPISZYL  Jan SENIOR  Gdańsk 147 121 268  

20 HOŁOWCZYC  Przemysław GKŻR G 160 81 41  

21 ROMOWICZ  Mateusz SENIOR  Gdańsk 130 109 239  

22 ŚCIBOR  Łukasz SENIOR  Gdańsk 186 ----- 186  

23 KOSSAK  GŁÓWCZEWSKI 

Kazimierz 

SENIOR  Gdańsk 129 40 169  

24 MOLENDA  Czesław SENIOR  Gdańsk 156 ------ 156  

25 CZUCZMAN  Jerzy SENIOR  Gdańsk 151 ----- 151  

26 OLSZEWSKI  Zbigniew SENIOR  Gdańsk 130 ------ 130  

27 PIOTROWSKI  Józef SENIOR  Gdańsk ----- 93 93  

                          Przewodniczący Komisji RTS 

                                                         Osiński  Krzysztof   s. kl.P   
                 

                                                            Rezultaty 

Konkurencja: Pistolet pneumatyczny  20 open                                     26.03.2023r. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik Uwagi 

1 CHABOWSKI  Marek SENIOR  Gdańsk 178  2seria  90 

2 MAŁOWIEJSKI  Grzegorz SENIOR  Gdańsk 178  2 seria  87 

3 GROCHULSKI  Waldemar SENIOR  Gdańsk 178  2 seria  84 

4 BOGDAN  Kamil SENIOR  Gdańsk 165  

5 ANDRZEJEWSKI  Wiesław SENIOR  Gdańsk 160  

6 OLEŃKO  Kamil SENIOR  Gdańsk 155  

7 SZYCA  Zbigniew SENIOR  Gdańsk 151  

8 ZYGMUNT  Maciej SENIOR  Gdańsk 148  

9 ZYGMUNT  Andrzej SENIOR  Gdańsk 142  

                           Przewodniczący Komisji RTS 

                                                          Osiński  Krzysztof   s. kl.P         
 

                      Rezultaty 

Konkurencja: Karabin pneumatyczny 20  open                                         26.03.2023r. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik Uwagi 

1 GROCHULSKI  Waldemar SENIOR  Gdańsk 160  

2 OLEŃKO  Kamil SENIOR  Gdańsk 144  

3 ANDRZEJEWSKI  Wiesław SENIOR  Gdańsk 131  

4 SZYCA  Zbigniew SENIOR  Gdańsk 122  

5 CHABOWSKI  Marek SENIOR  Gdańsk 117  

6 ZYGMUNT  Maciej SENIOR  Gdańsk 113  

7 ZYGMUNT  Andrzej SENIOR  Gdańsk 109  

8 BOGDAN  Kamil SENIOR  Gdańsk 108  

9 MAŁOWIEJSKI  Grzegorz SENIOR  Gdańsk 92  

                          Przewodniczący Komisji RTS 

                                                          Osiński  Krzysztof   s. kl.P   



                    Rezultaty 

Dwóbój:  Ppn-20 + Kpn-20  open                                                         26.03.2023r. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Ppn-20 Kpn-20 Wynik Uwagi 

1 GROCHULSKI  Waldemar SENIOR  Gdańsk 178 160 338  

2 OLEŃKO  Kamil SENIOR  Gdańsk 155 144 299  

3 CHABOWSKI  Marek SENIOR  Gdańsk 178 117 295  

4 ANDRZEJEWSKI  Wiesław SENIOR  Gdańsk 160 131 291  

5 SZYCA  Zbigniew SENIOR  Gdańsk 151 122 273  

6 BOGDAN  Kamil SENIOR  Gdańsk 165 108 273  

7 MAŁOWIEJSKI  Grzegorz SENIOR  Gdańsk 178 92 270  

8 ZYGMUNT  Maciej SENIOR  Gdańsk 148 113 261  

9 ZYGMUNT  Andrzej SENIOR  Gdańsk 142 109 251  

                                                                                                          Przewodniczący Komisji RTS   

                                                                                                           Osiński  Krzysztof   s. kl.P                   
                 Rezultaty 

Konkurencja: Rewolwer- 20  open                                                        26.03.2023r. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik Uwagi 

1 JASTRZĘBSKI  Roman SENIOR  Gdańsk 187  

2 ŚCIBOR  Łukasz SENIOR  Gdańsk 184  

3 TYLAK  Leszek SENIOR  Gdańsk 182         PK 

4 ZYGMUNT  Maciej SENIOR  Gdańsk 157  

                         Przewodniczący Komisji RTS 

                                                    Osiński  Krzysztof   s. kl.P 

 

                 Rezultaty 

Konkurencja: Pistolet standard-3x20   open                                         26.03.2023r. 

Miejsce Nazwisko i imię  Klub Seria 150” Seria 20” Seria 10” Wynik Uwagi 

1 WAROŃSKA  Monika SENIOR  Gdańsk 186 168 152 506  

2 CHABOWSKI  Marek SENIOR  Gdańsk 167 165 163 485  

3 ZYGMUNT  Maciej SENIOR  Gdańsk 181 140 102 423  

                 Przewodniczący Komisji RTS 
                                                             Osiński  Krzysztof   s. kl.

                                                                                                                                                  

      Rezultaty 

Konkurencja: Pistolet dowolny-20                                                         26.03.2022r. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik Uwagi 

1 ŚCIBOR  Łukasz SENIOR  Gdańsk 181  

2 CHABOWSKI  Marek SENIOR  Gdańsk 150  

3 ZYGMUNT  Maciej SENIOR  Gdańsk 110  

           Przewodniczący Komisji RTS 
                                                           OsińskiKrzyszto  s.kl.P   


